
  Número

773/2011-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pela portaria nº

1.024, publicada no D.O.U. nº 85, de 05/05/2011,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

AFASTAMENTO DO PAÍS

2.0 - OBJETIVO

Autorizar afastamento do país de THELMA BATTAGLIA REZENDE, Médica em Saúde Pública da

Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca, para participar do 37º Congresso Mundial sobre

Hospitais, em Dubai, Emirados Árabes Unidos, no período de 06 a 11 de novembro de 2011, inclusive

trânsito, com ônus limitado, vencimentos mantidos (Processo n° 25388.000619/2011-17).

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 31/10/2011.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  31/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


